Форма заявления
для освобождения ребенка от занятий
Директору МБОУ "Гимназия №6"
Вавиловой В.А.
родителя (Ф.И.О. полностью),
проживающего по адресу:
(указать адрес)
заявление

Прошу Вас освободить моего сына (дочь) Ф.И.О., учащегося (-щуюся) 4В класса, от учебных занятий с "___"______ по "___"______2012 года в связи с (указать причину).
Ответственность за выполнение учебных программ, жизнь и здоровье ребенка беру на себя.
        "___"________2012 г.                                                   (подпись)
Примечание: При выезде в санаторий необходимо приложить копию путевки.